Cenik pujcovny naradi

Pripravujeme nové internetové stranky, ceny v tuto chvili nejsou aktualni.
Pro cenovou nabidku volejte +420 728 004 674

Vibracni desky,
péchy

Vibracni péch
Vibrac¢ni deska

Vib. deska

Vib. deska

Vib. deska
vpred-vzad

Vib. deska
vpred-vzad

Vib. deska
vpred-vzad
Gumova
podlozka k vib.
desce

Vib. valec rucné
vedeny

O m v

Hmotnost Znacka
80 kg WACKER, NTC
60/80 kg DIAKAT
110 kg DINAPAC, NTC,
WACKER
150 kg NTC
200 kg WACKER
235/250 kg BOMAG
450 kg NTC
do 150 kg —
1023 kg STAVOSTRO]

Vé

Cenik pujc¢ovny naradi

v

7

(Cenik pljcovny naradi ve formatu PDF)

Vibracni listy, vibratory

Vibracni lista

Délka Znacka
2m DYNAPAC,
Honda

Vratna
zaloha

20 000 K¢
20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢
20 000 K¢

30 000 K¢

40 000 K¢

2000 K¢

20 000 K¢

Vratna
zaloha

4000 K¢

3hodiny 1-5dni 295 vikend
dni
300K¢ | 590KE| 500KE | 885 K&
250Ké | 490KE  400KE | 735KE
300Ké | 590KS | 500KE | 885 K&
350K¢ | 690KE 600KE | 1035KE
430K | 850KS 780KE | 1275KE
580 K¢ | 1150KE 960 KE | 1725Ké
800K | 1590KE 1400KE | 2385KE
80KE = 150K 125KE  225Ké
500Ke | 1180 | 990KE | 1770 K&
Ké

3 hodiny = 1-5 dni

200 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

Nad 5 dni = Vikend

390 K¢ 320 K¢ 585 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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http://klimaterm.cz/pujcovna-naradi/cenik-pujcovny-naradi
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/cenik-pujcovny-naradi.pdf

Vibracni listy, vibratory

Ponorny vibrator
vysokofrekvencni 230V

Ponorny vibrator ru¢ni
230V

Ostatni naradi a
prislusenstvi

Lamacka zamk. dlazby
tl. 60, 80, 100 mm

Klesté na zamk.
dlazbu a obruby

Ctyi'paprskovy laser +
stativ

Rezacka na dlazbu,
obklad rucni (mala)

Rezacka na dlazbu,
obklad rucni (velka)

Opalovaci pistole
Horak na lepenku PB
(maly)

Horak na lepenku PB
(velky)

Prodluzovaci kabel
230V

Prodluzovaci kabel
380V

Rucni pila na YTONG

Privésny vozik za auto
nosnost 750 kg

Privésny vozik za auto
nosnost 1 050 kg

Rudlik

Paletovy vozik

Svitidlo halogenové

Sponkovacka rucni
Stavebni kolecko

Gril na selata 230V

Pipa s chlazenim

PB lahev

Délka

5m

3m

Podrobnosti

380 mm

500 mm

700 mm, 900 mm

2000W

dlm

alm

2,3x12m

2,3x1,2m

2200 kg

500 W, 1 000

220 kg

2 kg nebo 10 kg

Znacka

Vratna
zaloha
10 000 K¢

3000 K¢

Vratna

Znacka zaloha

— 3000 K¢

— 1000 K¢

HILTI, 8000 K¢

BERNER
— 2 000 K¢
— 4 000 K¢
WURTH 500 K¢
— 1000 K¢
= 1 000 K¢
— 500 K¢

= 500 K¢

— 200 K¢
— 4 000 K¢

— 4 000 K¢

= 1 000 K¢
— 1000 K¢

= 500 K¢

— 500 K¢
= 300 K¢
— 5000 K¢

— 1500 K¢

dle aktualniho ceniku

3 hodiny = 1-5 dni

200 K¢

180 K¢

450 K¢

350 K¢

Nad 5 dni

400 K¢

290 K¢

Vikend

675 K¢

525 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

3 hodiny

150 K¢

50 K¢

190 K¢

50 K¢

100 K¢

50 K¢

100 K¢

100 K¢

3 K¢

5 K¢

30 K¢
150 K¢

150 K¢

25 K¢

100 K¢

50 K¢

50 K¢

30 K¢

1-5
dni

300
K¢

100
K¢

390
K¢

150

K¢

250
K¢

100
K¢

200
K¢

200
K¢

3 Ke
5 K¢

60 K¢

270
K¢

270
K¢

50 K¢

200
K¢

119
K¢

80 K¢
49 K¢
590
K¢
250
K¢

Nad 5

dni

250 K¢

80 K¢

290 K¢

100 K¢

200 K¢

80 K¢

150 K¢

150 K¢

3 K¢

5 K¢

40 K¢
200 K¢

200 K¢

50 K¢

150 K¢

89 K¢

70 K¢
40 K¢

490 K¢

200 K¢

Vikend

450 K¢

150 K¢

585 K¢

225 K¢

395 K¢

150 K¢

300 K¢

300 K¢

5 K¢

8 K¢

90 K¢
405 K¢

405 K¢

75 K¢
300 K¢

179 K¢

120 K¢
74 K¢

885 K¢

370 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Bouraci, vrtaci a

sroubovaci technika Slios A
Aku Sroubovak — —
Kladivo vrtaci 3 kg —
Kladivo vrtaci a 5 kg —
bouraci
Kladivo vrtaci a 10 kg —
bouraci
Kladivo bouraci 5 kg —
Kladivo bouraci 10 kg —
Kladivo bouraci 15 kg —
Kladivo bouraci 23 kg —
motoroveé 2-takt
Kladivo bouraci 25 kg —
Kladivo bouraci 30 kg —
Jadrova vrtacka — HILTI DD

120

Prislusenstvi - Bouraci, Délka Prumér
vrtaci a Sroubovaci technika = (mm) (mm)
Adaptér SDS max-SDS plus — —
Seka¢ SDS MAX — —
Sekac HILTI — —
Vrtak SDS plus 200 ©6—18
Vrtak SDS plus 1000 @6—18
Vrtak SDS plus-korunka — @ 68
Vrtak SDS max 500 012 —37
Vrtak SDS max 1000 @18—45
Vrtak SDS max 1500 0 32
Vrtak do jadrové vrtacky — @14 — 152

LeSeni, ieb,ﬁky, schozy, Podrobnosti
vratky

LeSeni HAKI 1 sada+koleCka

Leseni trubkové

Stavebni kozy kovové

1m?

vysuvné

Vratna zaloha

2 000 K¢
5000 K¢

5000 K¢

7 000 K¢

5000 K¢
7 000 K¢
10 000 K¢
5000 K¢

10 000 K¢
10 000 K¢

10 000 K¢

Vratna zaloha ' 3 hodiny

1 000 K¢
100 K¢
300 K¢
100 K¢
500 K¢

1 000 K¢
500 K¢

1 000 K¢

2 000 K¢

3000 K¢

Vratna zaloha

2 000 K¢
500 K¢

500 K¢

3 hodiny 1-5dni Nad5dni @ Vikend

100 K¢ = 250 K¢ 200 K¢ 375 K¢
150 K¢ 300 K¢ 250 K¢ 450 K¢
175 K¢ 350 K¢ 300 K¢ 525 K¢
200 K¢ 400 K¢ 350 K¢ 600 K¢
175 K¢ 350 K¢ 300 K¢ 525 K¢
200 K¢ 400 K¢ 350 K¢ 600 K¢
400 K¢ 600 K¢ 550 K¢ 900 K¢
400 K¢ 990 K¢ 800 K¢ 1485 K¢
400 K¢ 750 K¢ 650 K¢ 1125 K¢
400 K¢ 800 K¢ 700 K¢ 1200 K¢
400 K¢ 800 K¢ 700 K¢ 1200 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

1-5 dni Nad 5 dni = Vikend

50 K¢ 50 K¢ 50 K¢ 75 K¢

15 K¢ 35 K¢ 35 K¢ 52 K¢

30 K¢ 60 K¢ 60 K¢ 90 K¢
120 K¢
280 K¢
190 K¢
380 K¢
480 K¢
660 K¢
430 — 1 475 K¢/mm opotrebeni diamantu

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

3 hodiny (11;3 N:ll:lliS Vikend
200 K¢ = 300 K¢ 139 K¢ 450 K¢
— 40 K¢ 30 K¢ 80 K¢
50 K¢ 80 K¢ 45 K¢ 120 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Leseni, zebriky, schozy,

1-5

Nad 5

i Podrobnosti Vratna zaloha 3 hodiny dni dni Vikend
Zebrik hlinikovy 2,4,9m 2 000 K¢ 100 K¢ © 190 K¢ 120 K¢ 285 K¢
dvoudilny
Schozy na sut GEDA cena za 1ks 200 Kc/ks 59 K¢ = 59Kc¢ 59 K¢ —
Nasypka GEDA + okenni nebo stresni ram 500 K¢ 69 K¢ 219 K¢ 107 K¢ 329 K¢
Vratek GEDA pro montaz schozu 1000 K¢ 190 K¢ 290 K¢ 210 K¢ 435 K¢
Vratek s brzdou 50 m 380V - 220 kg 4000 K¢ 100 K¢ = 250 K¢ 200 K¢ 375 K¢
Vratek zavésny (okenni) 230V - 300 kg 4000 K¢ 100 K¢ ' 230 K¢ 190 K¢ 345 K¢
Stavebni vytah 230V - 150 kg, max.18bm 10 000 K¢ 300 K¢ 850 K¢ 790 K¢ 1275 K¢
STEINWEG
Montaz 1000 K¢ od 1500 K¢
Demontaz 1000 K¢ od 1200 K¢

Stojka bednici vysuvna max. 2,3 m 200 Kc/ks 5 K¢ 9 K¢ 6 K¢ 14 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
Elektrocentraly Vykon Proud Napéti Z;::lt:é ho d?ny (111;15 hjﬁ: 2 Vikend
Heron 1,2kW 4,3A 230V 5000 K¢ 150 K¢ 290 K¢ 210 K¢ 435 K¢
SDMO 2,2kW 10,0A 230V 5000 K¢ 200 K¢ 350 K¢ 250 K¢ 525 K¢
Bosch 2,7kW 14,3A 230V 5000 K¢ 250 K¢ 380 K¢ 270 K¢ 570 K¢
Endress 4,1kW 35,6A 230V 5000 K¢ 250 K¢ 380 K¢ 270 K¢ 570 K¢
Bosch 4,5kW 5,8A 230V/380V 10 000 K¢ 250 K¢ 380 K¢ 270 K¢ 570 K¢
Wacker 7,0kW 23,9A 230V 10 000 K¢ 320 K¢ 480 K¢ 370 K¢ 720 K¢
Wacker 7,3kW 14,1A 230V/380V 15 000 K¢ 380 K¢ 520 K¢ 400 K¢ | 780 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
Michacky, michadla, omitace Podrobnosti = Vratna zaloha 3 hodiny 1-5dni Nad 5 dni | Vikend

Michacka 230V 501 3000 K¢ 75 K¢ 250 K¢ 200 K¢ 375 K¢
Michacka 380V 1251 4 000 K¢ 150 K¢ 300 K¢ 250 K¢ 450 K¢
Michadlo ru¢ni PROTOOL — 1000 K¢ 100 K¢ 200Ke¢ | 150 Ke 300 K¢
Omitac¢ na brizolit — 200 K¢ 80 K¢ 150 K¢ 100 K¢ 225 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

Diamantova technika Vratna zaloha 3 hodiny 1-5 dni Nad 5 dni Vikend
Sada pro vrtani slinuté dlazby 2 000 K¢ 50 K¢ 200 K¢ 150 K¢ 300 K¢
Korunka prumér 6 pausalni cena 500 K¢
Ceny jsou uvedené vcetné DPH
-4/10- 27.07.2024



Diamantova technika Vratna zaloha 3 hodiny 1-5 dni Nad 5 dni Vikend
Korunka pramér 8 pausalni cena 500 K¢
Korunka prumér 10 pausalni cena 500 K¢
Korunka prumeér 12 pausalni cena 500 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

Cenik jadrovych korunek

Pramér v mm Cena / mm Cena pri uplném zniceni korunky
14 - 20 429 K¢ 4 399 K¢
22 - 26 539 K¢ 5399 K¢
28 - 35 646 K¢ 6479 K¢
40 699 K¢ 7 559 K¢
45 749 K¢ 7 299 K¢
50 799 K¢ 7 299 K¢
60 859 K¢ 8 639 K¢
70 969 K¢ 9 719 K¢
80 1 069 K¢ 10 799 K¢
100 1269 K¢ 13 599 K¢
110 1329 K¢ 14 029 K¢
120 1399 K¢ 15 399 K¢
125 1499 K¢ 15 659 K¢
130 1599 K¢ 17 029 K¢
150 1939 K¢ 19 059 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

e LR

Vratna zaloha 4 hod. 1-5dnu vikend
10 000 K¢ 400 K¢ 700 K¢ 1200 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Vratna

Svarecky Znacka Podrobnosti zaloha
Svarecka GAMA 230V 5000 K¢
invertor
Svarecka — Nastavec 2 000 K¢
plastt 25Kc¢/ks

Brusné a rezné . Prumér, Vratna

PN Znacka P
naradi (1) mm zaloha
Mala stolni pila na TOLEDO @200 1 000 K¢
drevo
Pila stol. s poj. TEJRAL, NORTON @400 10 000 K¢
beton, cihla
Benzinova rozbrus. STIHL @ 300 7 000 K¢
pila (hl. 100 mm)
El. pila na obklad a CLIPPER @ 200 3000 K¢
dlazbu
El pila dia (hloubka HILTI, MAKITA @ 300 5000 K¢
120 mm) 230V
Uhlova bruska @125, 150, 2 000 K¢
180, 230
Bruska na beton HILTI DG150 bez DIA néstr. 10 000 K¢
Bruska na beton DIAKAT @430 10 000 K¢
El. dia bruska na HILTI @125 5000 K¢
beton 230V
Kartac k brusce MAKITA pri zniceni
2500 K¢
Kotouc k brusce, DIAKAT
novy
Diamant k fréze DIAKAT 5000 K¢
Brusné a rezné - . Vratna
navadi (2) Znacka Podrobnosti zaloha
Okruzni pila 230V = HITACH]I, — 2 000
MAKITA K¢
Pokosova pila BOSCH — 5000
profi K¢
Primocara pila AEG — 2000
230V K¢
Reza¢ spar NTC, CHULZE  hloubka 170 mm 15 000
K¢
Drazkovacka spar HILTI hloubka 40 mm 5000
Sirka 46 mm K¢

Nad 5

3 hodiny  1-5 dni dni Vikend
ni
150 K¢ 350 K¢ 250 K¢ 525 K¢
50 K¢ 100 K¢ 80 K¢ 150 K¢
Ceny jsou uvedené vcetné DPH
3hodiny | 1-5dni | V243 | vikend
dni
50 K¢ 150 K¢ 100 K¢ 225 K¢
500 K¢ = 600 K¢ 550 K¢ 900 K¢
300 K¢ 450 K¢ 400 K¢ 675 K¢
100 K¢ 250 K¢ 200 K¢ 400 K¢
300 K¢ 490 K¢ 390 K¢ 735 K¢
100 K¢ 199 K¢ 150 K¢ 300 K¢
400 K¢ = 700 K¢ 600 K¢ 950 K¢
3000 K¢ = 700 K¢ 600 K¢ 1 050 K¢
200 K¢ 400 K¢ 350 K¢ ; 600 K¢
100 K¢ 100 K¢ 100 K¢ 100 K¢
2900 K¢ 2900 2900 K¢ | 2900K¢
K¢
1400
K¢

3 hodiny @ 1-5 dni

125 K¢

300 K¢

95 K¢

450 K¢

220 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

Nad,5 Vikend

dni
250 K¢ 200 K¢ 375 K¢
450 K¢ 400 K¢ 675 K¢
150 K¢ 120 K¢ 225 K¢
750K¢ 650 K¢ = 1125Kc¢
390 K¢ 290 K¢ 585 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Brusné a rezné

nafadi (2) anacid
Pila aku ocaska WURTH
El. bruska na HIRETECH
parkety 230V
Pasova bruska na AEG
drevo 230V
El. bruska BOSCH
vibracni
Kartacova bruska MAKITA
230V
Fréza na beton - DIAKAT
velka

Prislusenstvi - Brusné a Prumér

rezné naradi (mm)
Diamantovy talir brusny @125
Diamantovy tali’ brusny @150
Diamantovy kotouc rezny @230
Diamantovy kotouc rezny @ 300
Diamantovy kotou¢ rezny @ 350
Diamantovy kotouc rezny @400
Diamantovy kotouc rezny @450

Prislusenstvi - Brusné a

" S e 1, Znacka
rezné naradi

Smirkovy papir k AEG
pasové brusce

Smirkovy papir k brusce FESTOOL
(sadrokarton)

Smirkovy papir k brusce n HIRETECH
(parkety)

Smirkovy papir k BOSCH delta
vibracni brusce

Smirkovy papir k BOSCH
vibracni brusce

Podrobnosti

Sirka 100 mm

$irrka 200 mm

Vratna zaloha

Vratna

zaloha

3000

15000

2000

2000

2000

10 000

4 000 K¢
5000 K¢
2 000 K¢
4 000 K¢
5000 K¢
6 000 K¢
7 000 K¢
Hrubost Hrubost
P40 P60
68 K¢ 63 K¢
124 K¢ 118 K¢
124 K¢ 118 K¢
68 K¢ 63 K¢
68 K¢ 63 K¢

3 hodiny @ 1-5 dni

100 K¢

400 K¢

150 K¢

80 K¢

250 K¢

400 K¢

250 K¢

800 K¢

250 K¢

150 K¢

490 K¢

880 K¢

Nad 5

dni Vikend

200 K¢ 375 K¢

700 K¢ | 1200 K¢

200 K¢ 375 K¢

100 K¢ = 225Ké¢

400 K¢ 735 K¢

700 K¢ 1320Ke

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

(mm)

0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Minimalni denni opotrebeni

Sazba za 1 milimetr

995 K¢
1495 K¢
425 K¢
635 K¢
765 K¢
998 K¢
1125 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH

Hrubost

P80

61 K¢

110 K¢

110 K¢

61 K¢

61 K¢

Hrubost Hrubost
P100 P220

59 K¢ —

103 K¢ 69 K¢

103 K¢ —

59 K¢ =

59 K¢ —

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Topidla
Topidlo
ANDREWS

Topidlo
MASTER

Topidlo
POHODA

Topidlo
MASTER

Topidlo
MASTER

Primotopy
Elektricky
primotop

Elektricky
primotop

Elektricky
primotop MASTER

Odvlhcovace
Odvlhcovac

zdiva

Odvlhcovac
zdiva

Lesni a zahradni
technika

Krovinorez
Motorova retézova
pila

Sekacka motor.
bubnova

Vertikutator
motorovy
Rucni vrtak
sloupku

Palivo

nafta

nafta

propan butan

propan butan

propan butan

Napéti

230V 2

380V

380V

Znacka

MASTER DH
721

MASTER DH
751

Podrobnosti

2,1kW

3kwW

2,6kW

hl. 900 mm, pramér 100, 150

z Vratna . G Nad 5 5
Vykon zaloha 3 hodiny 1-5 dni dni Vikend
29kW 5000 K¢ 200 K¢ 390 K¢ 300 K¢ 585 K¢
44kW 5000 K¢ 250 K¢ 410 K¢ 350 K¢ 620 K¢

3kW 1 000 K¢ 50 K¢ 100 K¢ 80 K¢ 150 K¢
30kwW 3000 K¢ 150 K¢ 300 K¢ 250 K¢ 450 K¢
40kW 3000 K¢ 180 K¢ 380 K¢ 330 K¢ 570 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
Vykon Yratna 3 hodiny 1-5 dni Nad 5 dni Vikend
zaloha
a 3,4kW 1 000 K¢ 50 K¢ 120 K¢ 90 K¢ 180 K¢
5,6kW 1 000 K¢ 100 K¢ 180 K¢ 140 K¢ 270 K¢
15,0kW 3000 K¢ 150 K¢ 290 K¢ 240 K¢ 435 K¢
Ceny jsou uvedené vcetné DPH
Vykon Vratna 3 1-5 Nad 5 G
(litry/den) zaloha hodiny dni dni ViLTedl
201/ den 3000 150 K¢ 390 K¢ 290 K¢ 585 K¢
K¢
471/ den 5000 200 K¢ 450 K¢ 350 K¢ 675 K¢
K¢
Ceny jsou uvedené vcetné
DPH
. Vratna . 1-5 Nad 5 4
Znacka zéloha 3 hodiny dni dni Vikend
STIHL 3000 K¢ 500 K¢ 690 K¢ 600 K¢ 990 K¢
STIHL 3000 K¢ 350 K¢ 700 K¢ 550 K¢ 1 050 K¢
OTAVA 3000 K¢ 300 K¢ 750 K¢ 600 K¢ 1125 K¢
MARINA 5000 K¢ 500 K¢ 850 K¢ 800 K¢ 1275 K¢
500 K¢ 50 K¢ 150 K¢ 100 K¢ 225 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné DPH
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Lesni a zahradni

Vratna

1-5

Nad 5

technika Podrobnosti Znacka zaloha 3 hodiny dni dni Vikend
Nuzky na zivy plot elektrické STIHL 2 000 K¢ 100 K¢ 200 K¢ = 150 K¢ 300 K¢
Zahradni — — 2 000 K¢ 150 K¢ 250 K¢ 200 K¢ 350 K¢
vysavac/fukar
Ceny jsou uvedené vcetné DPH
S TRV, Podrobnosti Znadka | VRAMA | gy oginy | 193 | Nad5 | yaong
cerpadla zaloha dni dni
Mycka+rotacni 140 bar KARCHER, 4 000 K¢ 200 K¢ 300 250 450 K¢
hlavice WAP K¢ K¢
Cisti¢ odpadu 8 bm — 200 K¢ 10 K¢ 40 30 60 K¢
(rucni péro) K¢ K¢
Vysavac suché a mokré HILTI 3000Kec 200Kce 390 350 600 K¢
prumyslovy K¢ K¢
Cerpadlo kalové 380V, 132m3/h BiBO 5000 K& 250 K& 550 450 825 K¢
K¢ K¢
Cerpadlo kalové 11 m, 220V, 13m3/h Wacker 5000 K¢ 250 K¢ 390 300 580 K¢
K¢ K¢
Hadice "C", "B" 1 000 K¢ 50 K¢ 100 80 150 K¢
K¢ K¢
Ceny jsou uvedené vcetné
DPH
Kompresory a . Vratna 3 z Nad 5 g
prislusenstvi H e zaloha hodiny - dni Vel
Kompresor 230V 241/8 bar 3000 150 K¢ 300 K¢ 250 K¢ 450 K¢
K¢
Kompresor ATMOS pojizdny, stredni 20 000 260 K¢ 960 K¢ 760 K¢ 1400 K¢
K¢
Kompresor Atlas pojizdny, velky 60 000 360 K¢ 1 300 K¢ 990 K¢ 1950 K¢
Copco XAS 96 K¢
Kladivo sbijeci pneumatické 199 K¢
Hadice ke do 15 m 49 K¢
kompresoru
Sekac 99 K¢

Ceny jsou uvedené vcetné
DPH

Cenik pajéovny naradi

(Cenik pGj¢ovny naradi ve formatu PDF)
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